
 
 

 
    Kabelstrip / Dobbelt lås 
               Dobbelt låsning - Perfekt greb 

 
 
 
 

Dubbel låsning 
Formen og symmetrient  
På kabelstripsen sikre funtion 
Og giver op til 50% højere 
Trækstyrke end en med let lås. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cast "Låsehus" 
Den rustfrie stål 316 1-delt 
dobbeltlås, der støbes under 
fremstillingen, gør systemet ”stål + 
polyamid” praktisk talt uadskilligt, 
alt sammen for at sikre dets 
funktion. 

 
Trækstyrke* 
 Bredde (mm) 

UV Resistent 
2-LOCK™ sorte 
kabelstrips giver UV-
modstand, når de 
bruges udendørs. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Anvendelighed 
Hovedets og båndets 
afrundede form og 
manglen på skarpe 
kanter giver et blidt 
kabelbånd. 

Trinløs låsning 
Båndets glatte 
overflade giver 
maksimal ydelse til alle 
områder. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Let at montere 
Den perfekte overfladefinish 
på begge sider giver en meget 
lavere indsats/montagekraft 
sammenlignet med lignende 
produkter på markedet. 

 
 
 
 
 

Patenter 
2-LOCK™ Kabelstrips 
med deres egne 
patenterede 
fremstillingsproces for et 
eksklusivt produkt. 

 
 
 
 

*Middel ved maksimal trækstyrke i Newton (N). 10N 1kg. 

 
Plug Power* 
Bredde (mm) 

 
 
 
 

Kan bruges ved 
lave temperaturer 
Fremragende ydelse ved lave temperaturer, 
fungerer til brug ned til 40°C  

 
 
 
 

* 
 
 
* Gennemsnitlig indsættelseskraft i Newton (N).10N 1kg 

 
 

 
Vi attesterer, at de angivne værdier er så nøjagtige som muligt. Brug af disse værdier forbliver imidlertid kundens eneste ansvar og kan på ingen måde erstatte test af produktet under reelle  
brugsbetingelser. Brugeren skal vurdere, om dette produkt er egnet til en bestemt brug. Radiflex er ikke ansvarlig for noget tab eller afvigelse, der skyldes korrekt eller forkert brug af dette produkt. 
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3,5 
Elematic kabelstrip med dobb. lås 

Kabelstrip med enkelt lås        231 

315 +36% 

4,5 
Elematic kabelstrip med dobb. lås 

Kabelstrip med enkelt lås         

454 

329 
+38% 

7,5 
Elematic kabelstrip med dobb. lås 

Kabelstrip med enkelt lås         

930 

608 
+53% 

3,5 
Elematic kabelstrip med dobb. lås 

Kabelstrip med enkelt lås         

6,15 

7,40 
-17% 

4,5 
Elematic kabelstrip med dobb. lås 

Kabelstrip med enkelt lås         

5,72 

9,39 
-39% 

7,5 
Elematic kabelstrip med dobb. lås 

Kabelstrip med enkelt lås         

5,81 

11,04 
-47% 


